
                                                          

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5549-55-VIII 

 

 

Про затвердження звіту про виконання 

бюджету  Білоцерківської   міської 

територіальної громади за 1 квартал 2024 року   

 
Розглянувши подання секретаря міської ради Вовкотруба В.Г., та заслухавши і 

обговоривши звіт управління фінансів Білоцерківської міської ради про виконання 

бюджету Білоцерківської міської територіальної громади за 1 квартал 2024 року, відповідно 

до частини 4 статті 80 Бюджетного  кодексу України, пункту 23 частини 1 статті 26, 

частини 2 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету за 1 квартал 2024 року згідно з 

додатком по доходах в сумі 578 865 224 грн, по видатках та кредитуванню в сумі 

531 801 487 грн  з перевищенням доходів над видатками в сумі 47 063 737  грн,  згідно з 

додатком,  в т.ч.: 

 

1.1. По загальному фонду місцевого бюджету по доходах в сумі                                                                                                   

560 730 811 грн, по видатках та кредитуванню в сумі 444 154 695 грн з перевищенням 

доходів над видатками в сумі 116 576 116 грн. 

 

1.2. По спеціальному фонду місцевого бюджету по доходах в сумі                                                                                  

18 134 413 грн,  по видатках в сумі 87 646 792 грн  з перевищенням видатків над доходами в 

сумі 69 512 379 грн.   

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ 

 


